Муниципальное казенное учреждение
«Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»
Мурманской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«18» апреля 2019 года
                                                                            № 15-рф
О внесении изменений в распоряжение от 24.12.2018 № 25-рф
 «О порядке применения бюджетной классификации в ЗАТО Видяево»
В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации № 132н от 08.06.2018 «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 20.11.2017 № 44 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании ЗАТО Видяево», Положением о Муниципальном казенном учреждении «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево», утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 09.12.2011 № 340 (с изменениями от 21.12.2011 № 357), в целях обеспечения ведения бюджетного процесса:
1. Внести изменения в распоряжение от 24.12.2018 № 25-рф «О порядке применения бюджетной классификации в ЗАТО Видяево».

1.1. В Приложение №1 «Перечень кодов целевых статей» в Раздел 2 «Перечень направлений расходования средств в рамках муниципальных программ и подпрограмм» добавить:
	S0810
	Софинансирование субсидии на реализацию мероприятий, направленных на ликвидацию накопленного экологического ущерба
	Отражаются расходы местного бюджета на софинансирование субсидии на реализацию мероприятий, направленных на ликвидацию накопленного экологического ущерба

	70810

	Субсидия на реализацию мероприятий, направленных на ликвидацию накопленного экологического ущерба
	Отражаются расходы местного бюджета на реализацию мероприятий, направленных на ликвидацию накопленного экологического ущерба

1.2. В Приложение № 2 «Перечень муниципальных кодов цели» в Раздел 2 «Муниципальные коды целей, детализирующие иные направления деятельности» добавить:
	241422
	Реализация мероприятий по проведению капитальных (текущих) ремонтов социальной, инженерной и жилищно-коммунальной инфраструктуры ЗАТО Видяево МБОУ СОШ ЗАТО Видяево

	241414
	Реализация мероприятий связанных с отдыхом, оздоровлением и занятостью детей и молодежи ЗАТО Видяево МБОУ СОШ ЗАТО Видяево

2. Довести данное распоряжение до главных распорядителей бюджетных средств бюджета ЗАТО Видяево.

3. Главным распорядителям бюджетных средств бюджета ЗАТО Видяево обеспечить исполнение настоящего распоряжения и довести данное распоряжение до подведомственных учреждений.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и действует на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Начальник Финансового отдела

Администрации ЗАТО Видяево                                           Павлова С. Г.